
ROZŠÍŘENÍ
NABÍDKY

PRACOVNÍ KALHOTY S LACLEM BASIC LINE
BARVA NÁMOŘNICKÁ MODRÁ

Gramáž:
Hlavní materiál:
Výztuhy:

260 g/m2
65% polyester, 35% bavelna 
100% polyester

PRACOVNÍ KALHOTY S LACLEM BASIC LINE zajišťují pohodlí a bezpečnost při práci.
Jejich univerzální pohodlný střih je vhodný pro mnoho stavebních a průmyslových
prací. Kalhoty jsou natolik univerzální, že jsou užitečné v renovačním a stavebním
průmyslu nebo v lehkém průmyslu. Mají kontrastní a reflexní prvky, stejně jako
pohodlné kapsy. Jsou nabízeny ve dvou barevných variantách a velikostech S-4XL.

Vyztuženo materiálem OXFORD 600D
Některé části kalhot jsou náchylnější k mechanickému poškození, proto jsme do
nich umístili látku OXFORD 600D v blízkosti kapes kolem pasu, v úrovni hrudníku
a také na kolenou. Materiál je pevný, odolný proti oděru a snadno se čistí.

Multifunkční a pohodlné kapsy
Montérky jsou vybaveny měchovými kapsami v pase a na levé nohavici, dále
další dvojitou kapsou kolem hrudi a kapsou na nářadí. Kromě toho mají kolenní
kapsy na pěnové vložky, kapsy na telefon, držák na klíče a také prostor pro pero
a malé nářadí.

Zesílené prošívání
Kalhoty jsou na všech místech prošity trojitými švy, díky čemuž jsou odolnější
proti roztržení. Navíc mají kovové knoflíky umístěné v rozkroku, u poklopce, poutek
na opasek a v kapsách.

Pohodlné zapínání
Kalhoty se zapínají na knoflíky s cvočky, které není snadné vytrhnout. Navíc mají
nastavitelné kšandy s gumovými pásky, zajišťující pohodlí a komfort. V pase je také
guma, takže kalhoty můžete nosit i bez pásku.

Dostupné barvy:

Charakteristika
univerzální střih
trojité prošívání
nohavice k prodloužení o 4 
četná zpevnění
reflexní prvky
certifikace Oeko-Tex
silné plastové spojovací prvky

kolenní kapsy s OXFORD
600D pro pěnové vložky
četné funkční kapsy
držák na klíče - plastový 

Kategorie I
ČSN EN ISO 13688

půlkruh

HOLWEKA s.r.o.
Vintrovna 424/3b, 664 64 Popůvky u Brna

E-mail: holweka@holweka.com, tel.:739 549 969,www.holweka.cz

749 Kč
bez DPH

907 Kč
s DPH

Kování
Psací stroj
REFLEXNÍPRVKY

Kování
Psací stroj
FUNKČNÍKAPSY

Kování
Psací stroj
ÚCHYTNA KLADIVO

Kování
Psací stroj
TROJITÉPROŠÍVÁNÍ

Kování
Psací stroj
PRODLOUŽENÉNOHAVICE

Kování
Psací stroj
KAPSY PROKOLENNÍVLOŽKY

Kování
Psací stroj
VYZTUŽENÍODOLNÝMMATERIÁLEM

Kování
Psací stroj
PRACOVNÍ ODĚVYA DOPLŇKY




